
Vai Tu zini tās izcelsmes valsti, 

kā tā tika atklāta un kur izplatījās?

VAI TU ZINĀJI, KA DAŽI BANĀNI 
IR SARKANI, BET CITI – ZILI?

Un ka tie bija pirmie cilvēka audzētie augļi? 

Vai Tu kādreiz esi aizdomājies par to, 

ka banāniem nav sēklu?

Vai Tu gribi uzzināt, kā var 
daudz ko iemācīties no pārtikas?

Apskati mūsu mājaslapu

Vai atsūti epastu: 

Kopā ar klasi apmeklē 
kādu no mūsu pasākumiem!

www.4cities4dev.eu 

4cities4dev.project@commune.torino.it

This project is funded 
by the European Union

VAI TU ZINI 
KAFIJAS VĒSTURI?



KĀ? COSTA D’AVORIO

MADAGASCAR

TORINO

TOURS

BILBAO

ETIOPIA

KENYA

MALI

RIGA

SENEGAL

MAURITANIA

laba, tīra un taisnīga pārtika visiem

PIEVIENOJIES 
MUMS:

Iemācies izveidot pats savu dārzu, spēlējies ar 

piecām maņām, iepērcies mūsu lielveikalā, 

skaties bildes un video, iepazīsti mūsu pārtikas 

kopienu ražotājus!

Rīga (Latvija):

Turīna (Itālija):

 Rīgas pilsētas svētki, 2012.gada 

augusts

 2012.gada 25.-29.oktobris

Izzini vēsturi, ģeogrāfiju, amatniecību un 

tradīcijas ar ēdiena starpniecību kopā ar Slow 

Food.

Pārtikas kopienas

Pārtikas kopienas

Par pārtikas kopienām sauc cilvēku grupas, 

kuras ražo, apstrādā un izplata augstas 

kvalitātes pārtiku, saglabājot spēcīgu saikni 

ar vietējo reģionu.

Augstas kvalitātes pārtika ir laba, tīra un 

taisnīga pārtika, tā ir garšīga, draudzīga 

apkārtējai videi un cieņpilna ražotājiem 

(RIVEDERE).

Turīnas, Tūras, Rīgas Bilbao

vaniļas

savvaļas kafijas

jogurtu ar pelniem,

saimniekiem

kuskusu

garšvielām,

botargā.

 un  pilsētas 

sadarbojas ar septiņām pārtikas kopienām 

Āfrikas valstīs (skatīt karti), lai novērtētu šo 

valstu produktus un tradīcijas.

Zināšanas vienam par otru ir nozīmīga šī 

projekta sastāvdaļa.

Mēs iepazīstināsim ar  audzētājiem 

Madagaskarā,  vācējiem 

Harennas mežos Etiopijā, Kenijas Pokotu cilts 

ganiem un viņu  kopienu 

dārzu  Ziloņkaula krastā, 

sievietēm, kas ražo  Senegālā, 

Dogonu cilts sievietēm no Mali un viņu 

tradicionālajām  ko sauc par 

somè, kā arī sievietēm no Mauritānijas, kas 

žāvē kefales ikrus un pārvērš tos 

PROJEKTS


